1

扬教院中学 2020[104]号

关于举行扬州市 2020 年秋季高三化学教学研讨活动的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为全面贯彻落实全市“高中教育工作会议”精神，强化协作，加强对 2021 年

江苏省新高考方案的复习教学研究，增强高三复习教学的质量和应考水平，市

教科院决定 2020 年 11 月 19-20 日在扬州市新华中学举行 2020 年扬州市高三化

学复习研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各县（市、区）高中教研员、全市各学校全体．．高三化学教师。

二、时间及地点

2020 年 11 月 19~20 日。住宿的教师于 19 日上午 11 点前到扬州市希尔顿

欢朋酒店瘦西湖店（江苏省扬州市邗江区文昌中路 579 号）报到，不住宿的教

师于 19 日下午 2∶20 前到扬州市新华中学青年教师发展学校直接参加活动（地

址：扬州市扬子江中路 728 号 ）。

三、主要活动内容

           1. 11 月期中考试情况分析

           2. 高三复习教学观摩

           3.专家点评

           4.与苏州高三教师交流

四、会议具体要求

1. 请各县市区参会填写参会回执，由县市区教研室集中后于 11 月 13 日

 2

下午 5∶00 前发至市教科院王峰老师处。市直学校直接发教科院。

2.各地区各校高三教师均须参加研讨活动，无特殊情况不得请假。

3. 各位参加活动的教师配合门卫测温，出示健康码，带好口罩参会。

4. 继续教育学时由参会人员在会议时间现场扫描二维码登记。

5.新华中学联系人：丁珣，电话：13665248185；希尔顿欢朋酒店联系

人：孙经理，联系电话：16651081567。

具体安排表

时 间 内  容 地  点

19 号上午 11∶00 前 报到，住宿
希尔顿欢朋酒店

（瘦西湖店）

19 号下午 2∶30~4∶00 11 月期中考试情况分析
新华中学

（青年教师发展学校）

19 号下午 4∶00~5∶00 学校交流（新华、高邮、一中）
新华中学

（青年教师发展学校）

20 号上午 8∶45~9∶30 课堂教学观摩（新华中学）
新华中学

（青年教师发展学校）

20 号上午 9∶40~10∶25 课堂教学观摩（苏州）
新华中学

(青年教师发展学校）

20 号上午 10∶35~11∶30 专家点评、交流
新华中学

（青年教师发展学校）

20 号中午 11∶30 午餐 新华中学食堂

五、会议费用

本次活动不收取会务费，20 号中午的午餐由新华中学提供。参会人员交

通、其余餐费和住宿费等回单位报销。

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2020 年 11 月 9 日

 3

附件：

参会回执

单位 姓名 联系电话 是否住宿

是否在酒店用餐

（19 号中午、

晚上）

是否在新华

中学用餐

（20 号中

午）